
Statystyki
BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap

1038 1038 SZOPA Cezary 1 5 03:01:24.000 03:01:24.000
1039 1039 . . 1 5 03:15:29.000 03:15:29.000
1101 1101 GOMOŁA-PARADOWSKA Anna  1 5 04:14:06.000 04:14:06.000
1103 1103 GÓRSKI Radek 1 5 04:35:57.000 04:35:57.000
1104 1104 ŁUŃSKI Michał 1 5 04:00:14.000 04:00:14.000
1104 1104 WSZELAKI Włodek  1 5 00:35:42.000 00:35:42.000
1105 1105 BIAŁEK Żaneta  1 5 04:28:48.000 04:28:48.000
1106 1106 KALISZEWSKI Grzegorz 1 5 04:34:21.000 04:34:21.000
1107 1107 MAŁECKA Dagmara  1 5 04:28:15.000 04:28:15.000
1108 1108 WICZLING Grzegorz 1 5 04:17:44.000 04:17:44.000
1109 1109 PROKOPOWICZ Weronika  1 5 04:01:45.000 04:01:45.000
1110 1110 JAGIEŁŁO Monika  1 5 03:53:14.000 03:53:14.000
1112 1112 BŁASZCZYK Brunon 2 10 04:10:19.000 02:05:09.000
1114 1114 PIEKARSKA Kasia  1 5 04:25:23.000 04:25:23.000
1115 1115 PODBIELSKA Gosia  1 5 04:00:15.000 04:00:15.000
1116 1116 GIERSZEWSKA-KWAPISZ Anna  1 5 04:25:37.000 04:25:37.000
1117 1117 DOBROWOLSKA Dorota  1 5 03:49:58.000 03:49:58.000
1118 1118 WANAGOS Dorota  1 5 03:53:17.000 03:53:17.000
1119 1119 KRĘGIELSKI Bartosz 1 5 04:15:30.000 04:15:30.000
1120 1120 JERECZEK Grzegorz 1 5 03:58:03.000 03:58:03.000
1121 1121 GŁOWACKA Agnieszka  1 5 04:07:07.000 04:07:07.000
1122 1122 MAĆKOWSKA Edyta  1 5 04:30:35.000 04:30:35.000
1124 1124 ŁEMPICKA Krystyna  1 5 03:59:18.000 03:59:18.000
1125 1125 KOPCYCH Piotr 1 5 04:29:58.000 04:29:58.000
1126 1126 TESKA Pati 1 5 03:31:28.000 03:31:28.000
1127 1127 KAJZER Piotr 1 5 03:31:03.000 03:31:03.000
1128 1128 DAMBIEC Katarzyna  1 5 04:11:33.000 04:11:33.000
1130 1130 MARCINIAK Sebastian 1 5 03:53:48.000 03:53:48.000
1131 1131 ROZMUS Ewelina  1 5 04:01:14.000 04:01:14.000
1132 1132 ORŁOWSKI Piotr 1 5 04:15:00.000 04:15:00.000
1133 1133 KAPICA Damian 1 5 04:32:50.000 04:32:50.000
1134 1134 GÓRECKI Piotr 1 5 03:54:21.000 03:54:21.000
1135 1135 ŁAWNICZAK Justyna  1 5 03:38:37.000 03:38:37.000
1137 1137 AUGUSTYN Kamila  1 5 04:01:19.000 04:01:19.000
1139 1139 ŁAPA Marek 1 5 04:13:36.000 04:13:36.000
1141 1141 KOSTUCH Łukasz 1 5 04:08:16.000 04:08:16.000
1142 1142 TALAREK Patryk 1 5 04:02:24.000 04:02:24.000
1143 1143 KODUR Anita  1 5 03:51:34.000 03:51:34.000
1144 1144 ROBERT Ziółkowski 1 5 04:03:11.000 04:03:11.000
1145 1145 SYROCKI Rafał 1 5 04:07:32.000 04:07:32.000
1146 1146 HALL Aneta 1 5 04:40:48.000 04:40:48.000
1147 1147 ADAM Depa 1 5 04:03:09.000 04:03:09.000
1148 1148 SAWICZ-ŁUŃSKA Emilia  1 5 04:06:10.000 04:06:10.000
1150 1150 MARZEC Joanna  1 5 04:22:37.000 04:22:37.000
1151 1151 POTURAJ Iwona  1 5 04:05:29.000 04:05:29.000
1152 1152 SCHWEIZER Mirosława  1 5 04:18:23.000 04:18:23.000
1154 1154 ZAWADZKA Monika 1 5 03:52:01.000 03:52:01.000
1155 1155 KOSIOREK Aleksandra  1 5 04:03:01.000 04:03:01.000
1156 1156 POŁOCZAŃSKI Piotr 1 5 04:02:42.000 04:02:42.000
1157 1157 CZUBA Grzegorz  1 5 04:14:12.000 04:14:12.000
1158 1158 OSTALSKI Wojciech 1 5 04:51:40.000 04:51:40.000
1159 1159 MIŁOŚ Barbara  1 5 04:04:56.000 04:04:56.000
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1160 1160 OLSZEWSKA Ewa  1 5 04:10:36.000 04:10:36.000
1161 1161 ŻAK Karolina  1 5 05:03:23.000 05:03:23.000
1162 1162 PIWOWARCZYK Anna  1 5 04:32:52.000 04:32:52.000
1164 1164 TOMCZAK Artur 1 5 04:50:35.000 04:50:35.000
1166 1166 GENDERA Mateusz 1 5 04:19:58.000 04:19:58.000
1167 1167 DEMBIŃSKI Piotr 1 5 04:48:19.000 04:48:19.000
1168 1168 SZWABA Marta  1 5 04:28:47.000 04:28:47.000
1169 1169 POBŁOCKA Hanna  1 5 04:31:12.000 04:31:12.000
1170 1170 KOMUDA Marcin 2 10 04:49:21.000 02:24:40.000
1172 1172 BIL Piotr 1 5 04:34:02.000 04:34:02.000
1173 1173 MŁYŃSKA Joanna  1 5 04:49:38.000 04:49:38.000
1174 1174 SPIŻEWSKI Piotr 1 5 04:05:33.000 04:05:33.000
1175 1175 SZULC Luiza  1 5 04:09:45.000 04:09:45.000
1176 1176 POPIS Jarosław 1 5 04:33:31.000 04:33:31.000
1178 1178 POKOJOWCZYK Adrian 1 5 04:10:38.000 04:10:38.000
1179 1179 GOŁYŻNIAK Antonina  1 5 04:56:20.000 04:56:20.000
1182 1182 OGOS Mariusz 1 5 04:51:36.000 04:51:36.000
1183 1183 KUŻNIERSKA Roksana  1 5 04:56:07.000 04:56:07.000
1184 1184 WNUCZYŃSKI Wojtek 1 5 04:55:57.000 04:55:57.000
1185 1185 JAKIMCZYK Stefania  1 5 04:55:59.000 04:55:59.000
1188 1188 MARCINKOWSKI Miłosz 1 5 04:59:51.000 04:59:51.000
1189 1189 PUCIŁOWSKA Iwona  1 5 04:50:21.000 04:50:21.000
1191 1191 TYMOŃ Robert 1 5 03:53:00.000 03:53:00.000
1192 1192 BRZEZIŃSKI Michał 1 5 04:01:19.000 04:01:19.000
1193 1193 WIĘCŁAWSKA Magdalena 1 5 03:59:53.000 03:59:53.000
1194 1194 DRAGAN Jacek 1 5 04:17:52.000 04:17:52.000
1196 1196 KNIASZ Zosia 1 5 04:00:33.000 04:00:33.000
1197 1197  1 5 04:15:30.000 04:15:30.000
1198 1198 WYSZKOWSKA Anna 1 5 04:25:35.000 04:25:35.000
1199 1199  1 5 04:15:46.000 04:15:46.000
1200 1200 BAGROWSKA Agata  1 5 03:14:38.000 03:14:38.000
1201 1201 BŁASZCZYK Brunon 1 5 03:19:51.000 03:19:51.000
1202 1202 JAŃCZUK Przemysław  1 5 03:21:41.000 03:21:41.000
1203 1203 MACURA Marek 1 5 04:05:29.000 04:05:29.000
1204 1204 CIROCKI Wiesław  1 5 03:34:38.000 03:34:38.000
1205 1205 POMIERSKI Anna 1 5 03:58:03.000 03:58:03.000
1206 1206 GAŁUSZYŃSKI Łukasz 1 5 03:22:58.000 03:22:58.000
1208 1208 KAMIŃSKI Rafał 1 5 04:22:10.000 04:22:10.000
1209 1209 CZAPLICKI Krystian 1 5 04:16:48.000 04:16:48.000
1210 1210 STROMSKA Anna 1 5 04:51:45.000 04:51:45.000
1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  10 50 07:20:26.000 00:44:02.000
1212 1212 KUJAWA Katarzyna  6 30 07:31:26.000 01:15:14.000
1213 1213 GAJEWSKI Jacek  6 30 07:31:27.000 01:15:14.000
1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  7 35 07:45:50.000 01:06:32.000
1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  6 30 06:30:55.000 01:05:09.000
1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  8 40 05:34:12.000 00:41:46.000
1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 7 35 07:02:22.000 01:00:20.000
1219 1219 WÓJCIK Adam  12 60 07:51:45.000 00:39:18.000
1220 1220 MARKOWSKI Fabian  11 55 07:39:29.000 00:41:46.000
1221 1221 DAMPS Patryk  10 50 07:34:57.000 00:45:29.000
1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  9 45 07:20:38.000 00:48:57.000
1223 1223 DZIÓBEK Lech  11 55 07:24:29.000 00:40:24.000
1224 1224 PASTUSZKA Pawel  11 55 07:19:58.000 00:39:59.000
1226 1226 LIPERTOWICZ Adrianna  1 5 02:52:23.000 02:52:23.000
1228 1228 KĘDZIERSKA Ewelina  1 5 02:52:25.000 02:52:25.000
1234 1234 JANKOWSKA Sandra  1 5 03:10:01.000 03:10:01.000
1235 1235 PIOTROWSKI Radosław  1 5 02:52:25.000 02:52:25.000
1236 1236 MILLER Natalia  1 5 02:42:16.000 02:42:16.000
1237 1237 MALINOWSKI Michał  1 5 03:01:19.000 03:01:19.000
1238 1238 WITOS-MALINOWSKA Maja  1 5 03:14:30.000 03:14:30.000
1239 1239 MAŁKOWSKI Michał  1 5 03:06:15.000 03:06:15.000
1241 1241 MULLER Aleksandra  1 5 02:50:01.000 02:50:01.000
1242 1242 LUBAŃSKA Anna  1 5 02:50:01.000 02:50:01.000
1243 1243 BAŁDYGA Anna  1 5 03:01:19.000 03:01:19.000
1245 1245 BLADOWSKA Katarzyna  1 5 03:01:18.000 03:01:18.000
1246 1246 SZOPA Małgorzata  1 5 03:01:18.000 03:01:18.000
1247 1247 SZOPA Cezary 1 5 03:09:58.000 03:09:58.000

BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap



1248 1248 HINC-ZARDECKA Natalia  1 5 03:01:21.000 03:01:21.000
1249 1249 KOMORKIEWICZ Karol  1 5 03:09:02.000 03:09:02.000
1250 1250 KRASIŃSKA-MITRA Ewa 1 5 03:01:19.000 03:01:19.000
1251 1251 DĄBROWSKI Mirek  1 5 02:35:00.000 02:35:00.000
1252 1252 BAŁTRUSZEWICZ Magda  1 5 03:01:20.000 03:01:20.000
1255 1255 SADOWSKI Piotr  1 5 03:09:58.000 03:09:58.000
1256 1256 STOLIŃSKA Michalina  1 5 03:01:18.000 03:01:18.000
1257 1257 BUSZMANN Tomasz  1 5 03:14:28.000 03:14:28.000
1258 1258 PŁUCIENNIK Joanna  1 5 03:01:19.000 03:01:19.000
1259 1259 MARDZIŃSKA Sylwia  1 5 03:01:17.000 03:01:17.000
1261 1261 GRABOWSKA Agnieszka  1 5 03:01:18.000 03:01:18.000
1262 1262 JĘDRZEJCZAK Kamil  1 5 03:14:31.000 03:14:31.000
1264 1264 LITEWSKA Joanna 1 5 03:09:07.000 03:09:07.000
1265 1265 TOWARNICKA Izabela  1 5 03:08:55.000 03:08:55.000
1266 1266 TOWARNICKI Arkadiusz  1 5 03:14:33.000 03:14:33.000
1267 1267 BUJNICKI Marcin  1 5 02:38:14.000 02:38:14.000
1268 1268 CHOJNICKA Joanna  1 5 03:15:27.000 03:15:27.000
1270 1270 BUJNICKA Magdalena  1 5 03:15:25.000 03:15:25.000
1272 1272 KOWERDEJ Kamila  2 10 03:07:06.000 01:33:33.000
1275 1275 KAMIŃSKI Damian  2 10 03:07:34.000 01:33:47.000
1276 1276 KARSZNIA Krzysztof  1 5 03:05:22.000 03:05:22.000
1277 1277 PĘDZIK Marek  2 10 03:03:00.000 01:31:30.000
1278 1278 MATCZAK Marta  1 5 03:14:32.000 03:14:32.000
1279 1279 MATCZAK Natalia  1 5 03:14:32.000 03:14:32.000
1281 1281 KOWALSKI Henryk  1 5 03:01:18.000 03:01:18.000
1283 1283 PAPKE Artur  1 5 02:52:24.000 02:52:24.000
1284 1284 KORALEWSKA Irena  1 5 03:01:49.000 03:01:49.000
1285 1285 PRZYBYLSKA Aleksandra  1 5 03:08:57.000 03:08:57.000
1286 1286 PAWLAK Bartosz  1 5 03:01:22.000 03:01:22.000
1287 1287 GROCHOWIECKI Krzysztof  1 5 03:00:57.000 03:00:57.000
1288 1288 POROŻYŃSKA Maria  1 5 03:05:26.000 03:05:26.000
1289 1289 KWIATKOWSKA Joanna  1 5 03:07:19.000 03:07:19.000
1290 1290 KWIATKOWSKI Sebastian  1 5 03:06:32.000 03:06:32.000
1291 1291 LECH Rafał  1 5 03:05:26.000 03:05:26.000
1292 1292 MATYJASIK Hubert  1 5 03:01:20.000 03:01:20.000
1293 1293 MAJCHRZAK Adriana  1 5 02:46:09.000 02:46:09.000
1294 1294 SILCZUK Patrycja 1 5 04:47:48.000 04:47:48.000
1295 1295 GELO Patryk 1 5 04:47:53.000 04:47:53.000
1296 1296 WOJDRY Błażej 2 10 03:02:41.000 01:31:20.000
1297 1297 KORNICZEWICZ Anna 1 5 03:10:43.000 03:10:43.000
1298 1298 GAŁUSZYŃSKA Katarzyna 1 5 04:00:28.000 04:00:28.000
1299 1299 FIKUS Anna 1 5 03:10:36.000 03:10:36.000
1300 1300 PIETROŃ Monika 7 35 07:42:29.000 01:06:04.000
1307 1307 KRZYSIAK Piotr 2 10 01:54:55.000 00:57:27.000
1308 1308 WIETESKA Grzegorz 1 5 03:41:43.000 03:41:43.000
1309 1309 SEROCKA Basia 1 5 02:59:09.000 02:59:09.000
1310 1310 JONACZYK Kasia 1 5 03:47:41.000 03:47:41.000
1312 1312 MAKOWIECKI Damian 1 5 04:10:22.000 04:10:22.000
1317 1317 PAROL Krzysztof 1 5 04:15:11.000 04:15:11.000
1319 1319 GOSZKA Tomasz 1 5 04:49:22.000 04:49:22.000
1322 1322 BRETES Zuzanna 1 5 04:39:34.000 04:39:34.000
1328 1328 KOŁODZIEJCZYK Katarzyna 1 5 04:28:58.000 04:28:58.000

. . 1 5 04:23:37.000 04:23:37.000

. . 1 5 00:05:06.000 00:05:06.000

. . 1 5 00:01:02.000 00:01:02.000

. . 1 5 00:00:14.000 00:00:14.000

. . 1 5 00:05:50.000 00:05:50.000

. . 1 5 00:00:50.000 00:00:50.000

. . 1 5 00:14:41.000 00:14:41.000

BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap

Szczegóły

Znaleziono 178 wynik(ów)



Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time
1 1038 1038 SZOPA Cezary 03:01:24.000 03:01:24.300
1 1039 1039 . . 03:15:29.000 03:15:29.300
1 1101 1101 GOMOŁA-PARADOWSKA Anna  04:14:06.000 04:14:06.750
1 1103 1103 GÓRSKI Radek 04:35:57.000 04:35:57.800
1 1104 1104 ŁUŃSKI Michał 04:00:14.000 04:00:14.550
2 1104 1104 ŁUŃSKI Michał / WSZELAKI Włodek  04:35:56.000 00:35:42.150
1 1105 1105 BIAŁEK Żaneta  04:28:48.000 04:28:48.100
1 1106 1106 KALISZEWSKI Grzegorz 04:34:21.000 04:34:21.900
1 1107 1107 MAŁECKA Dagmara  04:28:15.000 04:28:15.150
1 1108 1108 WICZLING Grzegorz 04:17:44.000 04:17:44.750
1 1109 1109 PROKOPOWICZ Weronika  04:01:45.000 04:01:45.000
1 1110 1110 JAGIEŁŁO Monika  03:53:14.000 03:53:14.200
1 1112 1112 BŁASZCZYK Brunon 03:33:12.000 03:33:12.000
2 1112 1112 BŁASZCZYK Brunon 04:10:19.000 00:37:07.600
1 1114 1114 PIEKARSKA Kasia  04:25:23.000 04:25:23.400
1 1115 1115 PODBIELSKA Gosia  04:00:15.000 04:00:15.650
1 1116 1116 GIERSZEWSKA-KWAPISZ Anna  04:25:37.000 04:25:37.250
1 1117 1117 DOBROWOLSKA Dorota  03:49:58.000 03:49:58.050
1 1118 1118 WANAGOS Dorota  03:53:17.000 03:53:17.800
1 1119 1119 KRĘGIELSKI Bartosz 04:15:30.000 04:15:30.000
1 1120 1120 JERECZEK Grzegorz 03:58:03.000 03:58:03.250
1 1121 1121 GŁOWACKA Agnieszka  04:07:07.000 04:07:07.350
1 1122 1122 MAĆKOWSKA Edyta  04:30:35.000 04:30:35.500
1 1124 1124 ŁEMPICKA Krystyna  03:59:18.000 03:59:18.750
1 1125 1125 KOPCYCH Piotr 04:29:58.000 04:29:58.200
1 1126 1126 TESKA Pati 03:31:28.000 03:31:28.100
1 1127 1127 KAJZER Piotr 03:31:03.000 03:31:03.450
1 1128 1128 DAMBIEC Katarzyna  04:11:33.000 04:11:33.650
1 1130 1130 MARCINIAK Sebastian 03:53:48.000 03:53:48.150
1 1131 1131 ROZMUS Ewelina  04:01:14.000 04:01:14.400
1 1132 1132 ORŁOWSKI Piotr 04:15:00.000 04:15:00.900
1 1133 1133 KAPICA Damian 04:32:50.000 04:32:50.050
1 1134 1134 GÓRECKI Piotr 03:54:21.000 03:54:21.000
1 1135 1135 ŁAWNICZAK Justyna  03:38:37.000 03:38:37.250
1 1137 1137 AUGUSTYN Kamila  04:01:19.000 04:01:19.750
1 1139 1139 ŁAPA Marek 04:13:36.000 04:13:36.500
1 1141 1141 KOSTUCH Łukasz 04:08:16.000 04:08:16.550
1 1142 1142 TALAREK Patryk 04:02:24.000 04:02:24.950
1 1143 1143 KODUR Anita  03:51:34.000 03:51:34.500
1 1144 1144 ROBERT Ziółkowski 04:03:11.000 04:03:11.950
1 1145 1145 SYROCKI Rafał 04:07:32.000 04:07:32.700
1 1146 1146 HALL Aneta 04:40:48.000 04:40:48.350
1 1147 1147 ADAM Depa 04:03:09.000 04:03:09.000
1 1148 1148 SAWICZ-ŁUŃSKA Emilia  04:06:10.000 04:06:10.600
1 1150 1150 MARZEC Joanna  04:22:37.000 04:22:37.200
1 1151 1151 POTURAJ Iwona  04:05:29.000 04:05:29.950
1 1152 1152 SCHWEIZER Mirosława  04:18:23.000 04:18:23.350
1 1154 1154 ZAWADZKA Monika 03:52:01.000 03:52:01.650
1 1155 1155 KOSIOREK Aleksandra  04:03:01.000 04:03:01.750
1 1156 1156 POŁOCZAŃSKI Piotr 04:02:42.000 04:02:42.550
1 1157 1157 CZUBA Grzegorz  04:14:12.000 04:14:12.500
1 1158 1158 OSTALSKI Wojciech 04:51:40.000 04:51:40.850
1 1159 1159 MIŁOŚ Barbara  04:04:56.000 04:04:56.950
1 1160 1160 OLSZEWSKA Ewa  04:10:36.000 04:10:36.600
1 1161 1161 ŻAK Karolina  05:03:23.000 05:03:23.150
1 1162 1162 PIWOWARCZYK Anna  04:32:52.000 04:32:52.000
1 1164 1164 TOMCZAK Artur 04:50:35.000 04:50:35.200
1 1166 1166 GENDERA Mateusz 04:19:58.000 04:19:58.500
1 1167 1167 DEMBIŃSKI Piotr 04:48:19.000 04:48:19.800
1 1168 1168 SZWABA Marta  04:28:47.000 04:28:47.400
1 1169 1169 POBŁOCKA Hanna  04:31:12.000 04:31:12.950
1 1170 1170 KOMUDA Marcin 04:43:35.000 04:43:35.000
2 1170 1170 KOMUDA Marcin 04:49:21.000 00:05:46.800
1 1172 1172 BIL Piotr 04:34:02.000 04:34:02.450
1 1173 1173 MŁYŃSKA Joanna  04:49:38.000 04:49:38.500
1 1174 1174 SPIŻEWSKI Piotr 04:05:33.000 04:05:33.700
1 1175 1175 SZULC Luiza  04:09:45.000 04:09:45.900



1 1176 1176 POPIS Jarosław 04:33:31.000 04:33:31.000
1 1178 1178 POKOJOWCZYK Adrian 04:10:38.000 04:10:38.400
1 1179 1179 GOŁYŻNIAK Antonina  04:56:20.000 04:56:20.950
1 1182 1182 OGOS Mariusz 04:51:36.000 04:51:36.850
1 1183 1183 KUŻNIERSKA Roksana  04:56:07.000 04:56:07.050
1 1184 1184 WNUCZYŃSKI Wojtek 04:55:57.000 04:55:57.150
1 1185 1185 JAKIMCZYK Stefania  04:55:59.000 04:55:59.450
1 1188 1188 MARCINKOWSKI Miłosz 04:59:51.000 04:59:51.200
1 1189 1189 PUCIŁOWSKA Iwona  04:50:21.000 04:50:21.350
1 1191 1191 TYMOŃ Robert 03:53:00.000 03:53:00.250
1 1192 1192 BRZEZIŃSKI Michał 04:01:19.000 04:01:19.400
1 1193 1193 WIĘCŁAWSKA Magdalena 03:59:53.000 03:59:53.100
1 1194 1194 DRAGAN Jacek 04:17:52.000 04:17:52.850
1 1196 1196 KNIASZ Zosia 04:00:33.000 04:00:33.200
1 1197 1197  04:15:30.000 04:15:30.700
1 1198 1198 WYSZKOWSKA Anna 04:25:35.000 04:25:35.850
1 1199 1199  04:15:46.000 04:15:46.500
1 1200 1200 BAGROWSKA Agata  03:14:38.000 03:14:38.250
1 1201 1201 BŁASZCZYK Brunon 03:19:51.000 03:19:51.950
1 1202 1202 JAŃCZUK Przemysław  03:21:41.000 03:21:41.400
1 1203 1203 MACURA Marek 04:05:29.000 04:05:29.050
1 1204 1204 CIROCKI Wiesław  03:34:38.000 03:34:38.850
1 1205 1205 POMIERSKI Anna 03:58:03.000 03:58:03.000
1 1206 1206 GAŁUSZYŃSKI Łukasz 03:22:58.000 03:22:58.800
1 1208 1208 KAMIŃSKI Rafał 04:22:10.000 04:22:10.200
1 1209 1209 CZAPLICKI Krystian 04:16:48.000 04:16:48.050
1 1210 1210 STROMSKA Anna 04:51:45.000 04:51:45.050
1 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  00:34:21.000 00:34:21.800
2 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  01:09:32.000 00:35:11.900
3 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  01:45:29.000 00:35:57.150
4 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  02:25:04.000 00:39:35.350
5 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  03:08:50.000 00:43:46.600
6 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  03:54:48.000 00:45:58.800
7 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  04:42:01.000 00:47:13.050
8 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  05:32:17.000 00:50:16.950
9 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  06:25:20.000 00:53:03.600
10 1211 1211 KROPIDŁOWSKI Grzegorz  07:20:26.000 00:55:06.550
1 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  01:12:36.000 01:12:36.350
2 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  02:29:37.000 01:17:01.650
3 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  03:47:36.000 01:17:59.150
4 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  05:07:01.000 01:19:25.800
5 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  06:19:43.000 01:12:42.100
6 1212 1212 KUJAWA Katarzyna  07:31:26.000 01:11:43.900
1 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  01:12:36.000 01:12:36.400
2 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  02:29:38.000 01:17:02.000
3 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  03:47:37.000 01:17:59.100
4 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  05:07:02.000 01:19:25.650
5 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  06:19:47.000 01:12:45.250
6 1213 1213 GAJEWSKI Jacek  07:31:27.000 01:11:40.600
1 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  00:57:49.000 00:57:49.800
2 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  01:59:54.000 01:02:05.400
3 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  03:05:12.000 01:05:18.450
4 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  04:13:09.000 01:07:57.050
5 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  05:26:35.000 01:13:26.850
6 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  06:37:32.000 01:10:57.450
7 1214 1214 KAŁKOWSKA Karolina  07:45:50.000 01:08:18.200
1 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  00:47:04.000 00:47:04.400
2 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  01:45:59.000 00:58:55.300
3 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  02:48:55.000 01:02:56.250
4 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  03:51:43.000 01:02:48.200
5 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  05:09:34.000 01:17:51.600
6 1215 1215 JAKSZEWICZ Sławomir  06:30:55.000 01:21:21.700
1 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  00:34:25.000 00:34:25.000
2 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  01:09:06.000 00:34:41.600
3 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  01:45:01.000 00:35:55.200
4 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  02:22:07.000 00:37:06.700
5 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  03:00:40.000 00:38:33.150

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time



6 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  03:44:36.000 00:43:56.450
7 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  04:37:31.000 00:52:55.300
8 1216 1216 RUTKOWSKI Mariusz  05:34:12.000 00:56:41.450
1 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 00:56:59.000 00:56:59.850
2 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 01:52:56.000 00:55:57.900
3 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 02:47:13.000 00:54:17.300
4 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 03:45:42.000 00:58:29.750
5 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 04:46:33.000 01:00:51.800
6 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 05:54:06.000 01:07:33.100
7 1218 1218 MOTYLSKA Aleksa 07:02:22.000 01:08:16.350
1 1219 1219 WÓJCIK Adam  00:35:14.000 00:35:14.400
2 1219 1219 WÓJCIK Adam  01:12:59.000 00:37:45.400
3 1219 1219 WÓJCIK Adam  01:50:27.000 00:37:28.700
4 1219 1219 WÓJCIK Adam  02:28:05.000 00:37:38.700
5 1219 1219 WÓJCIK Adam  03:07:06.000 00:39:01.800
6 1219 1219 WÓJCIK Adam  03:44:49.000 00:37:43.600
7 1219 1219 WÓJCIK Adam  04:24:58.000 00:40:09.900
8 1219 1219 WÓJCIK Adam  05:04:18.000 00:39:20.250
9 1219 1219 WÓJCIK Adam  05:44:22.000 00:40:04.800
10 1219 1219 WÓJCIK Adam  06:24:40.000 00:40:18.850
11 1219 1219 WÓJCIK Adam  07:09:27.000 00:44:47.100
12 1219 1219 WÓJCIK Adam  07:51:45.000 00:42:18.700
1 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  00:36:24.000 00:36:24.700
2 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  01:13:01.000 00:36:37.150
3 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  01:50:12.000 00:37:11.750
4 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  02:27:51.000 00:37:39.450
5 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  03:06:42.000 00:38:51.550
6 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  03:46:37.000 00:39:55.750
7 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  04:29:30.000 00:42:53.050
8 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  05:19:29.000 00:49:59.450
9 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  06:08:38.000 00:49:09.100
10 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  06:57:43.000 00:49:05.850
11 1220 1220 MARKOWSKI Fabian  07:39:29.000 00:41:46.850
1 1221 1221 DAMPS Patryk  00:35:40.000 00:35:40.150
2 1221 1221 DAMPS Patryk  01:12:53.000 00:37:13.100
3 1221 1221 DAMPS Patryk  01:51:26.000 00:38:33.650
4 1221 1221 DAMPS Patryk  02:28:02.000 00:36:36.500
5 1221 1221 DAMPS Patryk  03:09:40.000 00:41:38.100
6 1221 1221 DAMPS Patryk  03:56:54.000 00:47:14.800
7 1221 1221 DAMPS Patryk  04:44:32.000 00:47:38.650
8 1221 1221 DAMPS Patryk  05:36:49.000 00:52:17.000
9 1221 1221 DAMPS Patryk  06:33:27.000 00:56:38.150
10 1221 1221 DAMPS Patryk  07:34:57.000 01:01:30.900
1 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  00:36:40.000 00:36:40.200
2 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  01:19:29.000 00:42:49.600
3 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  02:05:11.000 00:45:42.350
4 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  02:52:28.000 00:47:17.200
5 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  03:42:20.000 00:49:52.300
6 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  04:33:47.000 00:51:27.200
7 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  05:27:58.000 00:54:11.550
8 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  06:25:03.000 00:57:05.150
9 1222 1222 MAŃKOWSKI Krzysztof  07:20:38.000 00:55:35.350
1 1223 1223 DZIÓBEK Lech  00:35:07.000 00:35:07.850
2 1223 1223 DZIÓBEK Lech  01:10:35.000 00:35:28.750
3 1223 1223 DZIÓBEK Lech  01:45:47.000 00:35:12.400
4 1223 1223 DZIÓBEK Lech  02:23:00.000 00:37:13.900
5 1223 1223 DZIÓBEK Lech  03:01:22.000 00:38:22.100
6 1223 1223 DZIÓBEK Lech  03:43:52.000 00:42:30.550
7 1223 1223 DZIÓBEK Lech  04:28:32.000 00:44:40.250
8 1223 1223 DZIÓBEK Lech  05:11:53.000 00:43:21.050
9 1223 1223 DZIÓBEK Lech  05:57:08.000 00:45:15.250
10 1223 1223 DZIÓBEK Lech  06:41:12.000 00:44:04.650
11 1223 1223 DZIÓBEK Lech  07:24:29.000 00:43:17.450
1 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  00:34:21.000 00:34:21.200
2 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  01:09:11.000 00:34:50.900
3 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  01:44:54.000 00:35:43.400
4 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  02:22:21.000 00:37:27.400

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time



5 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  03:01:33.000 00:39:12.000
6 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  03:42:44.000 00:41:11.200
7 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  04:26:10.000 00:43:26.700
8 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  05:10:52.000 00:44:42.450
9 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  05:55:07.000 00:44:15.400
10 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  06:38:00.000 00:42:53.700
11 1224 1224 PASTUSZKA Pawel  07:19:58.000 00:41:58.750
1 1226 1226 LIPERTOWICZ Adrianna  02:52:23.000 02:52:23.050
1 1228 1228 KĘDZIERSKA Ewelina  02:52:25.000 02:52:25.900
1 1234 1234 JANKOWSKA Sandra  03:10:01.000 03:10:01.700
1 1235 1235 PIOTROWSKI Radosław  02:52:25.000 02:52:25.750
1 1236 1236 MILLER Natalia  02:42:16.000 02:42:16.650
1 1237 1237 MALINOWSKI Michał  03:01:19.000 03:01:19.200
1 1238 1238 WITOS-MALINOWSKA Maja  03:14:30.000 03:14:30.150
1 1239 1239 MAŁKOWSKI Michał  03:06:15.000 03:06:15.450
1 1241 1241 MULLER Aleksandra  02:50:01.000 02:50:01.200
1 1242 1242 LUBAŃSKA Anna  02:50:01.000 02:50:01.450
1 1243 1243 BAŁDYGA Anna  03:01:19.000 03:01:19.850
1 1245 1245 BLADOWSKA Katarzyna  03:01:18.000 03:01:18.950
1 1246 1246 SZOPA Małgorzata  03:01:18.000 03:01:18.250
1 1247 1247 SZOPA Cezary 03:09:58.000 03:09:58.400
1 1248 1248 HINC-ZARDECKA Natalia  03:01:21.000 03:01:21.350
1 1249 1249 KOMORKIEWICZ Karol  03:09:02.000 03:09:02.700
1 1250 1250 KRASIŃSKA-MITRA Ewa 03:01:19.000 03:01:19.200
1 1251 1251 DĄBROWSKI Mirek  02:35:00.000 02:35:00.850
1 1252 1252 BAŁTRUSZEWICZ Magda  03:01:20.000 03:01:20.100
1 1255 1255 SADOWSKI Piotr  03:09:58.000 03:09:58.150
1 1256 1256 STOLIŃSKA Michalina  03:01:18.000 03:01:18.650
1 1257 1257 BUSZMANN Tomasz  03:14:28.000 03:14:28.950
1 1258 1258 PŁUCIENNIK Joanna  03:01:19.000 03:01:19.850
1 1259 1259 MARDZIŃSKA Sylwia  03:01:17.000 03:01:17.200
1 1261 1261 GRABOWSKA Agnieszka  03:01:18.000 03:01:18.900
1 1262 1262 JĘDRZEJCZAK Kamil  03:14:31.000 03:14:31.750
1 1264 1264 LITEWSKA Joanna 03:09:07.000 03:09:07.300
1 1265 1265 TOWARNICKA Izabela  03:08:55.000 03:08:55.100
1 1266 1266 TOWARNICKI Arkadiusz  03:14:33.000 03:14:33.700
1 1267 1267 BUJNICKI Marcin  02:38:14.000 02:38:14.450
1 1268 1268 CHOJNICKA Joanna  03:15:27.000 03:15:27.950
1 1270 1270 BUJNICKA Magdalena  03:15:25.000 03:15:25.800
1 1272 1272 KOWERDEJ Kamila  03:05:24.000 03:05:24.400
2 1272 1272 KOWERDEJ Kamila  03:07:06.000 00:01:42.800
1 1275 1275 KAMIŃSKI Damian  03:05:25.000 03:05:25.800
2 1275 1275 KAMIŃSKI Damian  03:07:34.000 00:02:09.300
1 1276 1276 KARSZNIA Krzysztof  03:05:22.000 03:05:22.300
1 1277 1277 PĘDZIK Marek  03:01:21.000 03:01:21.750
2 1277 1277 PĘDZIK Marek  03:03:00.000 00:01:39.150
1 1278 1278 MATCZAK Marta  03:14:32.000 03:14:32.950
1 1279 1279 MATCZAK Natalia  03:14:32.000 03:14:32.400
1 1281 1281 KOWALSKI Henryk  03:01:18.000 03:01:18.100
1 1283 1283 PAPKE Artur  02:52:24.000 02:52:24.750
1 1284 1284 KORALEWSKA Irena  03:01:49.000 03:01:49.150
1 1285 1285 PRZYBYLSKA Aleksandra  03:08:57.000 03:08:57.200
1 1286 1286 PAWLAK Bartosz  03:01:22.000 03:01:22.400
1 1287 1287 GROCHOWIECKI Krzysztof  03:00:57.000 03:00:57.850
1 1288 1288 POROŻYŃSKA Maria  03:05:26.000 03:05:26.850
1 1289 1289 KWIATKOWSKA Joanna  03:07:19.000 03:07:19.350
1 1290 1290 KWIATKOWSKI Sebastian  03:06:32.000 03:06:32.750
1 1291 1291 LECH Rafał  03:05:26.000 03:05:26.050
1 1292 1292 MATYJASIK Hubert  03:01:20.000 03:01:20.900
1 1293 1293 MAJCHRZAK Adriana  02:46:09.000 02:46:09.000
1 1294 1294 SILCZUK Patrycja 04:47:48.000 04:47:48.100
1 1295 1295 GELO Patryk 04:47:53.000 04:47:53.600
1 1296 1296 WOJDRY Błażej 03:00:44.000 03:00:44.950
2 1296 1296 WOJDRY Błażej 03:02:41.000 00:01:57.100
1 1297 1297 KORNICZEWICZ Anna 03:10:43.000 03:10:43.500
1 1298 1298 GAŁUSZYŃSKA Katarzyna 04:00:28.000 04:00:28.400
1 1299 1299 FIKUS Anna 03:10:36.000 03:10:36.950

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time



1 1300 1300 PIETROŃ Monika 00:54:16.000 00:54:16.550
2 1300 1300 PIETROŃ Monika 01:52:25.000 00:58:09.050
3 1300 1300 PIETROŃ Monika 02:53:29.000 01:01:04.800
4 1300 1300 PIETROŃ Monika 04:09:50.000 01:16:21.450
5 1300 1300 PIETROŃ Monika 05:26:05.000 01:16:15.750
6 1300 1300 PIETROŃ Monika 06:37:08.000 01:11:03.600
7 1300 1300 PIETROŃ Monika 07:42:29.000 01:05:21.050
1 1307 1307 KRZYSIAK Piotr 00:55:13.000 00:55:13.650
2 1307 1307 KRZYSIAK Piotr 01:54:55.000 00:59:42.400
1 1308 1308 WIETESKA Grzegorz 03:41:43.000 03:41:43.500
1 1309 1309 SEROCKA Basia 02:59:09.000 02:59:09.000
1 1310 1310 JONACZYK Kasia 03:47:41.000 03:47:41.050
1 1312 1312 MAKOWIECKI Damian 04:10:22.000 04:10:22.850
1 1317 1317 PAROL Krzysztof 04:15:11.000 04:15:11.450
1 1319 1319 GOSZKA Tomasz 04:49:22.000 04:49:22.550
1 1322 1322 BRETES Zuzanna 04:39:34.000 04:39:34.200
1 1328 1328 KOŁODZIEJCZYK Katarzyna 04:28:58.000 04:28:58.550
1 . . 04:23:37.000 04:23:37.200
2 . . 04:28:43.000 00:05:06.000
3 . . 04:29:45.000 00:01:02.900
4 . . 04:29:59.000 00:00:14.900
5 . . 04:35:49.000 00:05:50.150
6 . . 04:36:39.000 00:00:50.300
7 . . 04:51:20.000 00:14:41.400

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

Znaleziono 292 wynik(ów)


	BIEGUN TOTALNY
	Statystyki
	Szczegóły

